



กษ๑  
๗

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลอนก้ายาน  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลอนก้ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้าง  
บานประตูเปิด - ปิดน้ำ ขนาดท่อระบายน้ำ Ø 1.00 เมตร หมู่ที่ 6 จำนวน 1 แห่ง บริเวณนายประดัด ชาววงจักร  
บ้านพันด้าสิง หมู่ที่ 6 ตำบลอนก้ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์  
โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) ตั้งไว้ 278,000 บาท ราคากลาง 278,000 บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์  
2556 แนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของ  
สำนักงาน ป.ป.ช.(ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับ  
ทราบองค์การบริหารส่วนตำบลอนก้ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ.2558

(นายสมบุญ สุสีสถิร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอนก้ายาน

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างบานประตูเปิด-ปิดน้ำ ขนาดท่อระบายน้ำ  $\varnothing$  1.00 เมตร หมู่ที่ 6 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 278,000 บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างบานประตูเปิด-ปิดน้ำ ขนาดท่อระบายน้ำ  $\varnothing$  1.00 เมตร หมู่ที่ 6 โดยสังเขป ก่อสร้างบานประตูเปิด-ปิดน้ำ ขนาดท่อระบายน้ำ  $\varnothing$  1.00 เมตร หมู่ที่ 6 จำนวน 1 แห่ง บริเวณนายนายประดับ ชาววงจักร บ้านพันคำลิ่ง หมู่ที่ 6 ตำบลดอนก่ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) ตั้งไว้ 278,000 บาท
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2558  
เป็นเงิน 278,000 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายสยามรัฐ ศิวะเดชา
  - 6.2 นางสาวเพียงจันทร์ จอมพงษ์
  - 6.3 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
  - 6.4 นางสาววาสนา หนูทา
  - 6.5 นายไพฑูรย์ บางใจดี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างขอประทาน

งาน ก่อสร้างบานประตูเปิด-ปิดน้ำ ขนาดท่อระบายน้ำ Ø 1.00 เมตร หน้าที่ 6 (จำนวน 1 แห่ง)

บริเวณนายนายประดับ ชาวลงจักร บ้านต้นคำสิง หน้าที่ 6 ตำบลคอนก้ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

โดยประชาชนสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

นายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

จำนวนราคา เมื่อวันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานค้นกิ่งไม้และปรับพื้นที่								
	- งานค้นกิ่งไม้และปรับพื้นที่	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	1.3266	1,989.90	1,989.90	
2	งานโครงสร้าง								
	- งานเสาเข็ม I - 0.15x4.00 ม.	คัน	44.00	560.00	24,640.00	1.3266	742.90	32,687.42	
	- ค่าดอกเสาเข็ม I - 0.15x4.00 ม.	คัน	44.00	120.00	5,280.00	1.3266	159.19	7,004.45	
	- ทราฮายาบรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	2.00	376.00	752.00	1.3266	498.80	997.60	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	1.58	1,378.00	2,177.24	1.3266	1,828.05	2,888.33	
	- ค่าแรงคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	1.58	306.00	483.48	1.3266	405.94	641.38	
	- คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	16.00	1,584.00	25,344.00	1.3266	2,101.33	33,621.35	
	- ค่าแรงคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	16.00	306.00	4,896.00	1.3266	405.94	6,495.03	
	- เหล็ก DB 12 mm. SD 30	คัน	1.82	22,309.00	40,602.38	1.3266	29,595.12	53,863.12	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก	คัน	1.82	3,400.00	6,188.00	1.3266	4,510.44	8,209.00	
	- ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	70.00	485.00	33,950.00	1.3266	643.40	45,038.07	
	- ไม้ค้ำยัน, ไม้โครง	ลบ.ฟ.	20.00	566.00	11,320.00	1.3266	750.86	15,017.11	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	90.00	133.00	11,970.00	1.3266	176.44	15,879.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	54.00	43.00	2,322.00	1.3266	57.04	3,080.37	
	- ตะปู	กก.	22.00	35.00	770.00	1.3266	46.43	1,021.48	
3	งานบานประตู								
	- บานประตูเปิด-ปิด พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ชุด	1.00	33,500.00	33,500.00	1.3266	44,441.10	44,441.10	ขนาด 1.00 ม.
4	งานอื่นๆ								
	- หินคลุก	ลบ.ม.	15.00	300.00	4,500.00	1.3266	397.98	5,969.70	
				210,195.10			รวม	278,844.82	
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	278,000.00	

(-สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายสมยามรัฐ สีวะเสชา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายปัญญา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

กรรมการ/เลขานุการ

(นายไพฑูรย์ บางใจดี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

กรรมการ

(นางสาวเพ็ญจันทร์ จอมพงษ์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

กรรมการ

(นางสาววาสนา หนูทา)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ ฯ

เห็นชอบ

(นางสาวนิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน

อนุมัติ

(นายสมบุญ สุทธิสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน